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KI. 09.00 Arbetsplenum

Votering efter debattens slut i SoU31, dock tidigast
klockan 14.00

(uppehall for gruppmote ca kl. 16.00-17.00)

Anmald tid Ackumulerad
Nr (min.) tid

30 Finansutskottets betiankande FiU48

Extra &ndringsbudgetar fér 2022 — Stéd till jordbruket och
fiskerindringen, kompensation fér hbga energipriser samt

rekapitalisering av SAS AB
1 Asa Westlund (S) 12
2 Ali Esbati (V) 6
3 Rasmus Ling (MP) 8
4  Edward Riedl (M) 8
5  Charlotte Quensel (SD) 10
6  Martin Adahl (C) 12
7 Jakob Forssmed (KD) 8
8  Arman Teimouri (L) 8
1.12 1.12
31 Konstitutionsutskottets betankande KU44
Uppskov med behandlingen av vissa &renden
0.00 1.12
32 Naringsutskottets betankande NU22
Immaterialrétt
1 Asa Eriksson (S) 8

2 Ann-Charlotte Hammar Johnsson (M) 8

1(6)
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Josef Fransson (SD)
Niels Paarup-Petersen (C)
Camilla Brodin (KD)

Arman Teimouri (L)

N N L W

Lorena Delgado Varas (V)

Naringsutskottets betankande NU26
Anpassningar till EU:s marknadskontrollférordning — del 2

Naringsutskottets utlatande NU29

Subsidiaritetsprévning av kommissionens férslag till
direktiv om &ndring av direktiven om férnybara
energikéllor, byggnaders energiprestanda och
energieffektivitet

Socialutskottets betankande SoU38

Infektion med ett visst orthopoxvirus och &ndring i
smittskyddslagen

Socialutskottets betankande SoU39
Uppskov med behandling av vissa &renden
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Socialutskottets betankande SoU31
Hardare regler for nya nikotinprodukter
1 Yasmine Bladelius (S)

2 Johan Hultberg (M)

3 Clara Aranda (SD)

4  Anders W Jonsson (C)

5  Karin Ragsjo (V)

6  Pia Steensland (KD)

7  Barbro Westerholm (L)

Civilutskottets betankande CU27
Aktivitetskravet i plan- och bygglagen

1 Ola Johansson (C)
2 Leif Nysmed (S)

Civilutskottets betiankande CU28

Nya regler om féréldraskap i internationella situationer

1  Mikael Eskilandersson (SD)
2 Emma Hult (MP)

3 Elin Lundgren (S)

4  Cecilie Tenfjord Toftby (M)
5 Martina Johansson (C)

6  Robert Hannah (L)
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40 Civilutskottets betankande CU29
Végar till hallbara vattentjénster

41

42

43

1
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Emma Hult (MP)

Joakim Jérrebring (S)
Cecilie Tenfjord Toftby (M)
Mikael Eskilandersson (SD)
Magnus Ek (C)

Larry Soder (KD)

Betty Malmberg (M)

Civilutskottets betankande CU30
Snabbare och enklare verkstéllighet av myndighetsbeslut

Civilutskottets betankande CU31
Grundlagsskadestand — ett réttighetsskydd fér enskilda

1
2

Sanne Lennstrom (S)

Linda Modig (C)

Civilutskottets betankande CU35

Certifierade byggprojekteringsféretag — en mer
férutségbar byggprocess

1
2

Ola Johansson (C)
Leif Nysmed (S)

o A
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44 Trafikutskottets betankande TU18
Ytterligare atgéarder mot fordonsmélvakter

45

46

1

2
3
4
5
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Niels Paarup-Petersen (C)
Helena Gellerman (L)
Elin Gustafsson (S)
Maria Stockhaus (M)
Jimmy Stahl (SD)
Magnus Jacobsson (KD)

Emma Berginger (MP)

Trafikutskottets betankande TU20
Klampning av fordon

1

2
3
4
5
6
7

Elin Gustafsson (S)
Emma Berginger (MP)
Sten Bergheden (M)
Jimmy Stahl (SD)
Anders Akesson (C)
Magnus Jacobsson (KD)
Helena Gellerman (L)

Utrikesutskottets betankande UU21

Uppskov med behandlingen av vissa drenden

8
4
4
4
4
4
4
0.32 5.30
8
8
8
6
6
8
8
0.52 6.22
0.00 6.22

Totalt anmiéld tid 6 tim. 22 min.
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